Российская Федерация
Администрация муниципального района

 «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

Комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договора аренды земельных участков на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

г. Краснокаменск

от 16.10.2019 года                                                                                                № 10
О принятии решения о признании аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка несостоявшимся, ввиду подачи только одной заявки
Руководствуясь п. 14 ст. 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 16.09.2019 № 672 «Об организации и проведении торгов на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена», комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков, государственная собственность на которые, не разграничена,
РЕШИЛА:

1. Признать единственным участником аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, отнесенного к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, для сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером 75:09:340101:149, площадью 300 кв.м. – гражданина Иксанова Игоря Сергеевича.

2. Признать аукцион, открытый по форме подаче предложений по цене, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, отнесенного к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, для сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером 75:09:340101:149, площадью 300 кв.м. несостоявшимся, ввиду подачи только одной заявки на участие в аукционе.
3. Направить в течение десяти дней со дня рассмотрения заявки единственному участнику аукциона Иксанову Игорю Сергеевичу три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка отнесенного к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, для сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером 75:09:340101:149, площадью 300 кв.м., при этом размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона – 11  (одиннадцать) рублей 43 копейки.
Сумма внесенного задатка засчитывается в счет оплаты за приобретенное право на заключение договора аренды земельного участка.
4. Информацию об итогах аукциона опубликовать на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru, и на сайте Администраций муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (www.adminkr.ru).
Заместитель председателя комиссии:             _______________ Г.В. Федосеев